
UCHWAŁA NR 87/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756) i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1671)) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 563/XLIX/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2024 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza Śremu z dnia 22 stycznia 
2024 r., zarządzeniem Nr 28/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 599/LI/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 13 marca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 marca 2024 r., 
uchwałą Nr 615/LII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Śremu z dnia 15 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza Śremu z dnia 23 maja 2024 r., uchwałą 
Nr 26/III/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 88/2024 Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 118/2024 Burmistrza Śremu z dnia 31 lipca 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany, uchwałą Nr 30/IV/2024 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 8 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 130/2024 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr 47/V/2024 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 19 września 2024 r., zarządzeniem Nr 148/2024 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 września 2024 r., uchwałą Nr 59/VII/2024 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 października 2024 r., zarządzeniem Nr 159/2024 
Burmistrza Śremu z dnia 30 października 2024 r., zarządzeniem Nr 166/2024 
Burmistrza Śremu z dnia 18 listopada 2024 r., zarządzeniem Nr 176/2024 
Burmistrza Śremu z dnia 28 listopada 2024 r.: 

1) w § 1: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 1234, 854, 

834, 1089, 858, 1572, 1222. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
93 682,01 zł, plan po zmianach 281 177 128,19 zł; 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 257 090 376,53 zł, w tym 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 077 329,44 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
93 682,01 zł, plan po zmianach 313 470 472,82 zł; 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 265 907 826,30 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 230 110,91 zł; 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 47 562 646,52 zł; 

3) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej – Fundusz sołecki, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, , otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Klaczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do uchwały
Nr 87/IX/2024
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 17 grudnia 2024 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 8 000,002 058 111,75 2 066 111,75

Pozostała działalność01095 8 000,002 058 111,75 2 066 111,75

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 8 000,000,00 8 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

756 0,00104 962 975,00 104 962 975,00

Wpływy z różnych rozliczeń75619 0,008 000,00 8 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 8 000,000,00 8 000,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych0560 -8 000,008 000,00 0,00

Różne rozliczenia758 -4 000,0078 913 435,84 78 909 435,84

Wpływy do wyjaśnienia75815 -4 000,004 000,00 0,00

Wpływy do wyjaśnienia2980 -4 000,004 000,00 0,00

Pomoc społeczna852 57 990,858 695 258,07 8 753 248,92

Zasiłki stałe85216 -117 000,00936 000,00 819 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -117 000,00936 000,00 819 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 59 996,031 418 815,12 1 478 811,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 46 659,37411 221,84 457 881,21

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 13 336,66163 686,16 177 022,82

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 88 981,201 873 047,02 1 962 028,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 88 981,20410 435,42 499 416,62

Pomoc w zakresie dożywiania85230 26 013,62552 548,59 578 562,21

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 26 013,62552 548,59 578 562,21

Rodzina855 30 516,1626 015 682,56 26 046 198,72

Wspieranie rodziny85504 30 516,1642 555,12 73 071,28

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw
2690 30 516,1628 165,92 58 682,08

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 1 175,0022 384 094,00 22 385 269,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 1 175,00253 000,00 254 175,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

2460 1 175,0039 000,00 40 175,00

RAZEM DOCHODY 93 682,01281 083 446,18 281 177 128,19

Przewodniczący Rady

Tomasz  Klaczyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 40 000,0020 696 665,60 20 736 665,60

Lokalny transport zbiorowy60004 40 000,005 451 404,39 5 491 404,39

Zakup usług pozostałych4300 40 000,004 046 136,00 4 086 136,00

Gospodarka mieszkaniowa700 -40 000,0016 011 157,00 15 971 157,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -40 000,00903 857,00 863 857,00

Zakup usług remontowych4270 -22 000,00139 187,00 117 187,00

Zakup usług pozostałych4300 -4 000,00671 300,00 667 300,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -5 000,005 000,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 -7 000,0012 000,00 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -2 000,009 650,00 7 650,00

Działalność usługowa710 115 000,001 456 200,00 1 571 200,00

Cmentarze71035 115 000,001 244 200,00 1 359 200,00

Zakup usług pozostałych4300 115 000,00894 624,00 1 009 624,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 3 500,003 223 800,00 3 227 300,00

Ochotnicze straże pożarne75412 3 500,00737 000,00 740 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 500,0070 500,00 74 000,00

Oświata i wychowanie801 -122 500,00138 459 771,62 138 337 271,62

Szkoły podstawowe80101 -122 500,0068 261 994,43 68 139 494,43

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 -122 500,0028 227 891,28 28 105 391,28

Przedszkola80104 -12 000,0034 313 741,70 34 301 741,70

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -12 000,0012 569 600,00 12 557 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 12 000,0014 437 799,88 14 449 799,88

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
2540 -17 100,00429 147,00 412 047,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 29 100,005 763 980,00 5 793 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -54 000,00117 500,00 63 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 -283 000,00664 000,00 381 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 54 000,000,00 54 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 283 000,000,00 283 000,00

Pomoc społeczna852 174 990,8519 342 747,54 19 517 738,39

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej85205 0,00129 500,00 129 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -211,0092 000,00 91 789,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 170,0015 800,00 15 970,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 41,002 200,00 2 241,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zasiłki stałe85216 -40 000,00976 000,00 936 000,00

Świadczenia społeczne3110 -40 000,00976 000,00 936 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 99 996,037 094 477,37 7 194 473,40

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 000,0041 000,00 45 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 7 777,087 777,78 15 554,86

Wynagrodzenia bezosobowe4179 2 222,922 222,22 4 445,14

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 000,00118 949,32 116 949,32

Zakup materiałów i wyposażenia4217 3 888,5420 838,37 24 726,91

Zakup materiałów i wyposażenia4219 1 111,465 953,87 7 065,33

Zakup usług zdrowotnych4280 1 000,005 700,00 6 700,00

Zakup usług pozostałych4300 19 000,00539 271,00 558 271,00

Zakup usług pozostałych4307 34 993,7594 760,78 129 754,53

Zakup usług pozostałych4309 10 002,2853 368,57 63 370,85

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 000,0018 400,00 19 400,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 13 000,00240 000,00 253 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 4 000,0012 700,00 16 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,002 686 374,24 2 686 374,24

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 0,002 605 707,60 2 605 707,60

Pomoc w zakresie dożywiania85230 26 013,62822 548,59 848 562,21

Świadczenia społeczne3110 26 013,62822 548,59 848 562,21

Pozostała działalność85295 88 981,20975 418,74 1 064 399,94

Zakup usług pozostałych4300 88 981,20230 980,37 319 961,57

Rodzina855 -86 483,8428 012 642,56 27 926 158,72

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0025 162 813,44 25 162 813,44

Świadczenia społeczne3110 30 000,0022 240 298,44 22 270 298,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 000,00306 000,00 330 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -30 000,002 279 500,00 2 249 500,00

Zakup usług remontowych4270 -10 670,0047 000,00 36 330,00

Zakup usług pozostałych4300 -13 330,00127 875,00 114 545,00

Wspieranie rodziny85504 -22 483,84363 555,12 341 071,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -20 036,89228 052,72 208 015,83

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -2 007,2238 846,96 36 839,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 -439,735 820,44 5 380,71

Rodziny zastępcze85508 -64 000,00800 000,00 736 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 -64 000,00800 000,00 736 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 1 175,0038 484 280,67 38 485 455,67

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 1 175,00916 500,00 917 675,00

Zakup usług pozostałych4300 1 175,0021 138,10 22 313,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 585,48218 935,08 219 520,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 -585,48142 064,92 141 479,44

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 8 000,007 752 620,58 7 760 620,58

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 8 000,003 089 241,68 3 097 241,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,0057 124,19 65 124,19

Zakup usług remontowych4270 -60 993,50163 056,88 102 063,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 993,500,00 60 993,50

RAZEM WYDATKI 93 682,01313 376 790,81 313 470 472,82

Przewodniczący Rady

Tomasz Klaczyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00210 000,00 210 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044 0,00210 000,00 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00210 000,00 210 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 0,00210 000,00 210 000,00

Transport i łączność600 0,0013 596 174,21 13 596 174,21

Infrastruktura kolejowa60002 0,00295 751,00 295 751,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00295 751,00 295 751,00

Udzielenie pomocy finansowej na  Realizację Projektu pn.

"Rewitalizacja linii kolejowej nr 369 na odcinku Śrem - Czempiń"

w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej

Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2029 roku

0,00295 751,00 295 751,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,0079 433,00 79 433,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

6650 0,0079 433,00 79 433,00

Zakup autobusów niskoemisyjnych 0,0079 433,00 79 433,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00150 000,00 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00150 000,00 150 000,00

Udzielenie pomocy finansowej na opracowanie projektu

koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla zadania: Budowa drogi 

wojewódzkiej nr 432 III etap obwodnicy m. Śrem

0,00150 000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne60016 0,0013 070 990,21 13 070 990,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 514 283,21 7 514 283,21

modernizacja dróg asfaltowych 0,00500 000,00 500 000,00

modernizacja dróg gruntowych 0,00750 000,00 750 000,00

modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni asfaltowej 0,00400 000,00 400 000,00

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Aleja Solidarności i ul.

Sikorskiego

0,00200 000,00 200 000,00

Budowa i modernizacja chodników oraz dróg na terenach

wiejskich

0,0050 000,00 50 000,00

Budowa ul. Brylantowej w Zbrudzewie 0,00888 000,00 888 000,00

Modernizacja drogi w Wirginowie 0,0015 990,00 15 990,00

Modernizacja drogi w Wyrzece 0,0037 000,00 37 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Krzyżanowie i w Ostrowie 0,001 015 000,00 1 015 000,00

Budowa rowów odwadniających - Zbrudzewo, ul. Ametystowa 0,0032 000,00 32 000,00

Budowa dróg gminnych w Nochowie 0,00620 000,00 620 000,00

Budowa ul. Święcickiego i Chełmońskiego w Śremie 0,0020 000,00 20 000,00

Budowa ul. Grunwaldzkiej w Śremie 0,00150 000,00 150 000,00

Budowa ul. Kolejowej i Wierzbowej w Pyszącej 0,0062 000,00 62 000,00

Budowa ul. Kantora i Tetmajera 0,00840 000,00 840 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Budowa ul. Żurawiej w Śremie 0,001 200 000,00 1 200 000,00

budowa chodników na terenach wiejskich - FS 0,0030 371,66 30 371,66

Budowa ul. Ceglanej w Pyszącej - FS 0,0042 000,00 42 000,00

Modernizacja ul. Ogrodowej w Błociszewie - FS 0,0025 000,00 25 000,00

modernizacja ul. Topolowej w Mórce - FS 0,0030 795,39 30 795,39

Modernizacja dróg gruntowych - FS 0,0090 987,05 90 987,05

Modernizacja drogi gminnej w Wirginowie - FS 0,0015 889,11 15 889,11

Modernizacja ronda - Psarskie, ul. Zachodnia 0,0059 200,00 59 200,00

Rozbudowa sieci tras rowerowych w gminie Śrem 0,00140 000,00 140 000,00

Budowa ul. Święcickiego i Chełmońskiego w Śremie - COVID 0,0050,00 50,00

Budowa bezpiecznych przejść dla pieszych 0,0050 000,00 50 000,00

Budowa i modernizacja ścieżek pieszorowerowych 0,0050 000,00 50 000,00

Modernizacja mostów w Śremie 0,00200 000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00817 707,00 817 707,00

Rozbudowa sieci tras rowerowych w gminie Śrem 0,00817 707,00 817 707,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00336 000,00 336 000,00

Rozbudowa sieci tras rowerowych w gminie Śrem 0,00336 000,00 336 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00403 000,00 403 000,00

Wykup gruntów 0,00403 000,00 403 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,004 000 000,00 4 000 000,00

Budowa ul. Brylantowej w Zbrudzewie 0,002 000 000,00 2 000 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Krzyżanowie i w Ostrowie 0,002 000 000,00 2 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,0010 414 725,00 10 414 725,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 0,0010 414 725,00 10 414 725,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i

innych instytucji finansowych

6030 0,009 550 000,00 9 550 000,00

Budowa osiedla mieszkaniowego przy ul. Farnej w Śremie 0,009 550 000,00 9 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00568 950,00 568 950,00

Modernizacja lokali komunalnych 0,00386 800,00 386 800,00

Modernizacja systemu ogrzewania 0,00182 150,00 182 150,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące

wydatków majątkowych

6660 0,00295 775,00 295 775,00

Zwrot środków otrzymanych na inwestycję: "Budowa budynków

mieszkalnych wielorodzinnych w Śremie przy ul. Żurawiej"

0,00295 775,00 295 775,00

Działalność usługowa710 0,00300 000,00 300 000,00

Cmentarze71035 0,00300 000,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00300 000,00 300 000,00

Modernizacja domu przedpogrzebowego 0,00300 000,00 300 000,00

Administracja publiczna750 0,00557 679,99 557 679,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,00557 679,99 557 679,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0019 680,00 19 680,00

Modernizacja budynku USC w Śremie 0,0019 680,00 19 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00132 804,39 132 804,39

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,00132 804,39 132 804,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,0037 195,60 37 195,60

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,0037 195,60 37 195,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00108 000,00 108 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup sprzętu 0,0060 000,00 60 000,00

Zakup wyposażenia 0,0048 000,00 48 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 0,00203 112,00 203 112,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,00203 112,00 203 112,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 0,0056 888,00 56 888,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Śrem 0,0056 888,00 56 888,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00847 500,00 847 500,00

Komendy powiatowe Policji75405 0,00200 000,00 200 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
6170 0,00200 000,00 200 000,00

Zakup samochodu 0,00200 000,00 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00360 000,00 360 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230 0,00360 000,00 360 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego 0,00360 000,00 360 000,00

Pozostała działalność75495 0,00287 500,00 287 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00 20 000,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu 0,0020 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230 0,00250 000,00 250 000,00

Zwiększamy bezpieczeństwo mieszkańców-doposażenie

jednostek ratowniczych gminy Śrem - BO

0,00250 000,00 250 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące

wydatków majątkowych

6660 0,0017 500,00 17 500,00

Zwrot środków otrzymanych na inwestycję: "Rozbudowa i

modernizacja monitoringu"

0,0017 500,00 17 500,00

Oświata i wychowanie801 337 000,008 656 835,38 8 993 835,38

Szkoły podstawowe80101 0,007 756 639,20 7 756 639,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 041 039,20 1 041 039,20

Odrestaurowanie elewacji budynku zabytkowej Szkoły

Podstawowej  nr 2 w Śremie

0,00313 000,00 313 000,00

Boisko do siatkówki plażowej i zielona klasa w SP w

Bodzyniewie - BO

0,00125 000,00 125 000,00

Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej  Nr 2 w Śremie 0,00367 000,00 367 000,00

Budowa sali gimnastycznej - SP Nr 4 0,00116 039,20 116 039,20

Budowa sali gimnastycznej - SP w Pyszącej 0,00100 000,00 100 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 0,0020 000,00 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0018 600,00 18 600,00

Zakup sprzętu 0,0018 600,00 18 600,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,006 697 000,00 6 697 000,00

Odrestaurowanie elewacji budynku zabytkowej Szkoły

Podstawowej  nr 2 w Śremie

0,00400 000,00 400 000,00

Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej  Nr 2 w Śremie 0,00880 000,00 880 000,00

Budowa sali gimnastycznej - SP Nr 4 0,003 262 000,00 3 262 000,00

Budowa sali gimnastycznej - SP w Pyszącej 0,002 155 000,00 2 155 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00307 000,00 307 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00307 000,00 307 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Adaptacja pomieszczeń na oddział przedszkolny w SP w

Pyszącej

0,00307 000,00 307 000,00

Przedszkola80104 0,00125 000,00 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00125 000,00 125 000,00

Bezpieczne Miasteczko Wędrowniczka przy Przedszkolu Nr 7 -

BO

0,00125 000,00 125 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 337 000,000,00 337 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 54 000,000,00 54 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 54 000,000,00 54 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 283 000,000,00 283 000,00

Zakup sprzętu 60 000,000,00 60 000,00

Zakup sprzętu 40 000,000,00 40 000,00

Zakup sprzętu 130 000,000,00 130 000,00

Zakup sprzętu 53 000,000,00 53 000,00

Pozostała działalność80195 0,00468 196,18 468 196,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00468 196,18 468 196,18

Modernizacja obiektów oświatowych 0,00468 196,18 468 196,18

Ochrona zdrowia851 0,0020 000,00 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,0020 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00 20 000,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu 0,0020 000,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 284 199,44 12 284 199,44

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00654 900,00 654 900,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i

innych instytucji finansowych

6030 0,00205 000,00 205 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej i węzłów wodociągowych 0,00205 000,00 205 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00449 900,00 449 900,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 0,00449 900,00 449 900,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,008 625 000,00 8 625 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Budowa nowoczesnego systemu odbioru i zarządzania

odpadami komunalnymi w gminie Śrem

0,001 050 000,00 1 050 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,007 575 000,00 7 575 000,00

Budowa nowoczesnego systemu odbioru i zarządzania

odpadami komunalnymi w gminie Śrem

0,007 575 000,00 7 575 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00877 500,00 877 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 585,48218 935,08 219 520,56

Adaptacja gminy Śrem do zmian klimatu - budowa

błękitno-zielonej infrastruktury

585,48218 935,08 219 520,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 -585,48142 064,92 141 479,44

Adaptacja gminy Śrem do zmian klimatu - budowa

błękitno-zielonej infrastruktury

-585,48142 064,92 141 479,44

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230 0,00516 500,00 516 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych

źródeł energii

0,00212 500,00 212 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych

źródeł energii

0,0090 000,00 90 000,00

Ciepłe Mieszkanie 0,00214 000,00 214 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,00738 704,97 738 704,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00738 704,97 738 704,97

Budowa oświetlenia - FS 0,00108 704,97 108 704,97

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w gminie Śrem 0,00630 000,00 630 000,00

Pozostała działalność90095 0,001 388 094,47 1 388 094,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 132 254,47 1 132 254,47

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Olszy - FS 0,006 000,00 6 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego w Marianowie - FS 0,0012 886,00 12 886,00

Budowa i modernizacja placów zabaw - FS 0,0039 497,00 39 497,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Grzymysławiu - FS 0,0010 982,15 10 982,15

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kadzewie - FS 0,0013 161,00 13 161,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Sosnowcu - FS 0,0011 500,00 11 500,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Nochowie - FS 0,0034 060,05 34 060,05

rozbudowa terenu rekreacyjnego w Wyrzece - FS 0,0018 942,00 18 942,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Dobczynie - FS 0,005 350,00 5 350,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Krzyżanowie - FS 0,0016 000,00 16 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Zbrudzewie - FS 0,0013 000,00 13 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Orkowie - FS 0,0014 076,27 14 076,27

Poprawa bezpieczeństwa na terenach rekreacyjnych w Dalewie

oraz Wyrzece - BO

0,00153 300,00 153 300,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej w Lucinach 0,001 500,00 1 500,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 0,0070 000,00 70 000,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Krzyżanowie 0,0037 000,00 37 000,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 0,00300 000,00 300 000,00

Jezioro atrakcji, jezioro bez barier - zagospodarowanie terenów

plaży miejskiej w Śremie - BO

0,00250 000,00 250 000,00

Zwiększenie atrakcyjności Kąpieliska Miejskiego-plaży miejskiej

w Śremie - BO

0,00125 000,00 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,00114 534,00 114 534,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej w Lucinach 0,00114 534,00 114 534,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00141 306,00 141 306,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej w Lucinach 0,00141 306,00 141 306,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 60 993,50277 539,00 338 532,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 60 993,5027 539,00 88 532,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 993,500,00 60 993,50

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gaju - FS 23 205,740,00 23 205,74

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gaju 37 787,760,00 37 787,76

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych 

6220 0,0027 539,00 27 539,00

modernizacja kinoteatru Słonko 0,0027 539,00 27 539,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00250 000,00 250 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
6580 0,00202 802,40 202 802,40

modernizacja wieży wodociągowej 0,00202 802,40 202 802,40

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
6589 0,0047 197,60 47 197,60

Odrestaurowanie oraz adaptacja na nowe cele wieży ciśnień w

Śremie

0,0047 197,60 47 197,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 397 993,5047 164 653,02 47 562 646,52

Przewodniczący Rady

Tomasz Klaczyńki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 6



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 1 850 297,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 295 751,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 295 751,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie pomocy finansowej na  Realizację Projektu pn.
"Rewitalizacja linii kolejowej nr 369 na odcinku Śrem - Czempiń"
w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej
Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2029 roku

0,00 0,00 295 751,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 1 404 546,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00 0,00 1 325 113,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 1 325 113,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6650 0,00 0,00 79 433,00 0,00 0,00 0,00

Zakup autobusów niskoemisyjnych 0,00 0,00 79 433,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie pomocy finansowej na opracowanie projektu
koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla zadania: Budowa drogi 
wojewódzkiej nr 432 III etap obwodnicy m. Śrem

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

Pozostała działalność75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Zwiększamy bezpieczeństwo mieszkańców-doposażenie
jednostek ratowniczych gminy Śrem - BO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 236 562,00 38 091 935,00 0,00 1 585 352,37

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 7 365 606,00 0,00 1 046 909,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 909,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 909,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 20 624,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 20 624,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 7 344 982,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 344 982,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 236 562,00 17 307 368,00 0,00 220 534,70

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 236 562,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 236 562,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 534,70

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 534,70

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 12 557 600,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 11 958 164,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 599 436,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 4 749 768,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 694 263,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 55 505,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 7 212 283,00 0,00 100 528,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 528,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 528,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 7 149 401,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 7 149 401,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 62 882,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 62 882,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 6 205 127,00 0,00 108 777,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 777,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 777,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 412 047,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 412 047,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 5 793 080,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 5 793 080,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 603,67

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 603,67

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 603,67

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 500,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 707,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 707,60

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 707,60

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 477,20

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 018,80

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 211,60

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 5



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 617 854,00 0,00 6 442,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 617 854,00 0,00 6 442,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 442,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 442,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 617 854,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 617 854,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 960,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 960,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 960,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 960,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Ciepłe Mieszkanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 6



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 800,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 6 373 109,00 0,00 42 539,00 0,00 0,00 50 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 2 318 809,00 0,00 27 539,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 2 318 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 2 318 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,00 0,00 27 539,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja kinoteatru Słonko 0,00 0,00 27 539,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 774 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 774 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 774 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 7



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

RAZEM WYDATKI 6 373 109,00 0,00 2 129 398,00 38 709 789,00 0,00 9 932 461,97

Przewodniczący Rady

Tomasz Klaczyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 8



FUNDUSZ SOŁECKI

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Transport i łączność600 0,00267 263,21 267 263,21

Drogi publiczne gminne60016 0,00267 263,21 267 263,21

Zakup usług remontowych4270 0,0032 220,00 32 220,00

Jednostki

Sołectwo Binkowo 0,0016 000,00 16 000,00

Sołectwo Pełczyn 0,0016 220,00 16 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00235 043,21 235 043,21

Jednostki

Sołectwo Błociszewo 0,0025 000,00 25 000,00

Sołectwo Dalewo 0,0015 307,07 15 307,07

Sołectwo Dąbrowa 0,0016 000,00 16 000,00

Sołectwo Kaleje 0,002 000,00 2 000,00

Sołectwo Kawcze 0,0015 725,30 15 725,30

Sołectwo Mórka 0,0030 795,39 30 795,39

Sołectwo Olsza-Bystrzek 0,0013 500,00 13 500,00

Sołectwo Ostrowo 0,0015 064,59 15 064,59

Sołectwo Psarskie 0,0040 761,75 40 761,75

Sołectwo Pysząca 0,0042 000,00 42 000,00

Sołectwo Szymanowo 0,003 000,00 3 000,00

Sołectwo Wirginowo 0,0015 889,11 15 889,11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 500,00 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,001 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,00 1 500,00

Jednostki

Sołectwo Pysząca 0,001 500,00 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00393 591,16 393 591,16

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,001 100,00 1 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 100,00 1 100,00

Jednostki

Sołectwo Szymanowo 0,001 100,00 1 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,004 578,81 4 578,81

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 210,25 3 210,25

Jednostki

Sołectwo Dąbrowa 0,003 210,25 3 210,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,001 368,56 1 368,56

Jednostki

Sołectwo Pysząca 0,001 368,56 1 368,56

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,00108 704,97 108 704,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00108 704,97 108 704,97

Jednostki

Sołectwo Borgowo 0,0013 161,00 13 161,00

Sołectwo Grodzewo 0,0020 000,00 20 000,00

Sołectwo Kaleje 0,0012 403,89 12 403,89

Sołectwo Luciny 0,0011 070,00 11 070,00

Sołectwo Niesłabin 0,0029 000,00 29 000,00

Sołectwo Zbrudzewo 0,008 000,00 8 000,00

Sołectwo Łęg 0,0015 070,08 15 070,08

Pozostała działalność90095 0,00279 207,38 279 207,38

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0053 657,46 53 657,46

Jednostki

Sołectwo Bodzyniewo 0,0015 000,00 15 000,00

Sołectwo Dobczyn 0,00500,00 500,00

Sołectwo Dąbrowa 0,009 000,00 9 000,00

Sołectwo Grzymysław 0,001 451,11 1 451,11

Sołectwo Kadzewo 0,002 900,00 2 900,00

Sołectwo Krzyżanowo 0,006 645,65 6 645,65

Sołectwo Nochowo 0,005 891,70 5 891,70

Sołectwo Wyrzeka 0,0012 269,00 12 269,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 386,72 2 386,72

Jednostki

Sołectwo Grodzewo 0,002 386,72 2 386,72

Zakup usług pozostałych4300 0,0027 708,73 27 708,73

Jednostki

Sołectwo Bodzyniewo 0,003 000,00 3 000,00

Sołectwo Borgowo 0,006 550,23 6 550,23

Sołectwo Grzymysław 0,007 318,50 7 318,50

Sołectwo Psarskie 0,007 840,00 7 840,00

Sołectwo Sosnowiec 0,003 000,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00195 454,47 195 454,47

Jednostki

Sołectwo Dobczyn 0,005 350,00 5 350,00

Sołectwo Grzymysław 0,0010 982,15 10 982,15

Sołectwo Kadzewo 0,0013 161,00 13 161,00

Sołectwo Krzyżanowo 0,0016 000,00 16 000,00

Sołectwo Marianowo 0,0012 886,00 12 886,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Sołectwo Mechlin 0,0039 497,00 39 497,00

Sołectwo Nochowo 0,0034 060,05 34 060,05

Sołectwo Olsza-Bystrzek 0,006 000,00 6 000,00

Sołectwo Orkowo 0,0014 076,27 14 076,27

Sołectwo Sosnowiec 0,0011 500,00 11 500,00

Sołectwo Wyrzeka 0,0018 942,00 18 942,00

Sołectwo Zbrudzewo 0,0013 000,00 13 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,00284 054,79 284 054,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00103 475,89 103 475,89

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0037 124,19 37 124,19

Jednostki

Sołectwo Błociszewo 0,001 100,00 1 100,00

Sołectwo Dalewo 0,008 000,00 8 000,00

Sołectwo Luciny 0,003 000,00 3 000,00

Sołectwo Mechlin 0,002 003,00 2 003,00

Sołectwo Orkowo 0,00529,01 529,01

Sołectwo Psarskie 0,003 000,00 3 000,00

Sołectwo Szymanowo 0,005 890,43 5 890,43

Sołectwo Zbrudzewo 0,0013 601,75 13 601,75

Zakup usług remontowych4270 -23 205,7446 739,09 23 533,35

Jednostki

Sołectwo Gaj -23 205,7423 205,74 0,00

Sołectwo Góra 0,0023 533,35 23 533,35

Zakup usług pozostałych4300 0,0019 612,61 19 612,61

Jednostki

Sołectwo Luciny 0,0012 930,00 12 930,00

Sołectwo Wyrzeka 0,006 682,61 6 682,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 23 205,740,00 23 205,74

Jednostki

Sołectwo Gaj 23 205,740,00 23 205,74

Pozostała działalność92195 0,00180 578,90 180 578,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00500,00 500,00

Jednostki

Sołectwo Sosnowiec 0,00500,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00180 078,90 180 078,90

Jednostki

Sołectwo Binkowo 0,004 257,25 4 257,25

Sołectwo Bodzyniewo 0,004 004,50 4 004,50

Sołectwo Błociszewo 0,004 804,59 4 804,59

Sołectwo Dalewo 0,0010 000,00 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Sołectwo Dobczyn 0,008 291,85 8 291,85

Sołectwo Dąbrowa 0,0017 000,00 17 000,00

Sołectwo Grzymysław 0,004 000,00 4 000,00

Sołectwo Kadzewo 0,007 144,74 7 144,74

Sołectwo Kaleje 0,007 000,00 7 000,00

Sołectwo Krzyżanowo 0,004 000,00 4 000,00

Sołectwo Luciny 0,006 197,86 6 197,86

Sołectwo Mechlin 0,0013 101,75 13 101,75

Sołectwo Niesłabin 0,007 856,18 7 856,18

Sołectwo Nochowo 0,0014 650,00 14 650,00

Sołectwo Olsza-Bystrzek 0,003 596,54 3 596,54

Sołectwo Orkowo 0,006 470,99 6 470,99

Sołectwo Ostrowo 0,003 500,00 3 500,00

Sołectwo Pełczyn 0,006 000,00 6 000,00

Sołectwo Psarskie 0,003 000,00 3 000,00

Sołectwo Pysząca 0,004 000,00 4 000,00

Sołectwo Sosnowiec 0,005 202,65 5 202,65

Sołectwo Szymanowo 0,0016 000,00 16 000,00

Sołectwo Zbrudzewo 0,0020 000,00 20 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00946 409,16 946 409,16

Przewodniczący Rady

Tomasz Klaczyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6

Rolnictwo i łowiectwo010 0,001 951 111,75 1 951 111,75

Pozostała działalność01095 0,001 951 111,75 1 951 111,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0031 694,04 31 694,04

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 380,27 5 380,27

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00806,29 806,29

Różne opłaty i składki4430 0,001 912 854,66 1 912 854,66

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00376,49 376,49

Transport i łączność600 0,0047 858,39 47 858,39

Lokalny transport zbiorowy60004 0,0047 858,39 47 858,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00605,10 605,10

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00102,45 102,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0014,84 14,84

Zakup usług pozostałych4300 0,0047 136,00 47 136,00

Działalność usługowa710 0,0059 000,00 59 000,00

Cmentarze71035 0,0059 000,00 59 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0047 576,00 47 576,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 424,00 11 424,00

Administracja publiczna750 0,00717 946,40 717 946,40

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00717 946,40 717 946,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00503 295,40 503 295,40

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0091 172,63 91 172,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0012 969,05 12 969,05

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0028 017,00 28 017,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0015 564,92 15 564,92

Zakup energii4260 0,0043 714,00 43 714,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 213,40 21 213,40

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,002 000,00 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00734 447,00 734 447,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 0,008 225,00 8 225,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 874,79 6 874,79

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 181,78 1 181,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00168,43 168,43

Wybory do Sejmu i Senatu75108 0,003 460,00 3 460,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00835,00 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00143,67 143,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0021,33 21,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,002 460,00 2 460,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 0,00508 243,00 508 243,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,00293 486,00 293 486,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00126 635,50 126 635,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0021 862,81 21 862,81

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002 447,49 2 447,49

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0026 500,00 26 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 831,87 6 831,87

Zakup usług pozostałych4300 0,0029 705,86 29 705,86

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,00312,40 312,40

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00461,07 461,07

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,00214 519,00 214 519,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,00128 800,00 128 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0053 598,50 53 598,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,009 201,61 9 201,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 062,04 1 062,04

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0013 250,00 13 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 697,46 3 697,46

Zakup usług pozostałych4300 0,004 721,89 4 721,89

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00187,50 187,50

Obrona narodowa752 0,00360,00 360,00

Kwalifikacja wojskowa75224 0,00360,00 360,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00360,00 360,00

Oświata i wychowanie801 0,00638 699,63 638 699,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 0,00608 749,63 608 749,63

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 0,00108 603,67 108 603,67

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 048,00 5 048,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00855,00 855,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00124,15 124,15

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00494 118,81 494 118,81

Pozostała działalność80195 0,0029 950,00 29 950,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0029 950,00 29 950,00

Ochrona zdrowia851 0,005 658,10 5 658,10

Pozostała działalność85195 0,005 658,10 5 658,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 524,12 4 524,12

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00790,01 790,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00110,92 110,92

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00233,05 233,05

Pomoc społeczna852 0,004 745 102,98 4 745 102,98

Ośrodki wsparcia85203 0,001 707 939,60 1 707 939,60

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00440,00 440,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 181 768,00 1 181 768,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0079 167,00 79 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00211 923,50 211 923,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0017 331,60 17 331,60

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0062 164,00 62 164,00

Zakup energii4260 0,0054 000,00 54 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,003 800,00 3 800,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,001 200,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0052 069,50 52 069,50

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 700,00 1 700,00

Różne opłaty i składki4430 0,0080,00 80,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0041 696,00 41 696,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,00600,00 600,00

Dodatki mieszkaniowe85215 0,001 077 689,00 1 077 689,00

Świadczenia społeczne3110 0,001 046 300,00 1 046 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 389,00 21 389,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,008 664,04 8 664,04

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,008 536,00 8 536,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00128,04 128,04

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,001 399 211,60 1 399 211,60

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 0,001 399 211,60 1 399 211,60

Pozostała działalność85295 0,00551 598,74 551 598,74

Świadczenia społeczne3110 0,00534 818,37 534 818,37

Zakup usług pozostałych4300 0,0016 780,37 16 780,37

Rodzina855 0,0025 530 927,44 25 530 927,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0025 162 813,44 25 162 813,44

Świadczenia społeczne3110 30 000,0022 240 298,44 22 270 298,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24 000,00306 000,00 330 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0018 800,00 18 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -30 000,002 279 500,00 2 249 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,008 000,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0031 000,00 31 000,00

Zakup energii4260 0,0015 000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych4270 -10 670,0047 000,00 36 330,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00140,00 140,00

Zakup usług pozostałych4300 -13 330,00127 875,00 114 545,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 250,00 1 250,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 0,0078 000,00 78 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,009 700,00 9 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00100,00 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00150,00 150,00

Karta Dużej Rodziny85503 0,003 200,00 3 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 336,00 2 336,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00397,00 397,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0058,00 58,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,00409,00 409,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 0,00364 914,00 364 914,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,00364 914,00 364 914,00

RAZEM WYDATKI 0,0034 431 111,69 34 431 111,69

Przewodniczący Rady

Tomasz Klaczyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 87/IX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2024 rok 

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 
Plan dochodów: 

a) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł 
dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w związku 
z rozstrzygnięciem konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”; 

b)  Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem - dokonano przesunięć w celu dostosowania do właściwej podziałki 
klasyfikacji budżetowej; 

c)  Dz. 758 Różne rozliczenia - zmniejszenie wpływów do wyjaśnienia 
o kwotę 4 000,00 zł; 

d) Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 57 990,85 zł wynika 
z korekt kwot dotacji, zgodnie z zawiadomieniami od Wojewody 
Wielkopolskiego, dodatkowo w rozdziale 85219 wprowadzono środki na  
realizację zadań w ramach projektu "Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów 
Usług Społecznych” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus Priorytet 6.13 Usługi społeczne i zdrowotne; 

e) Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 30 516,16 zł wynika 
z wprowadzenia środków z Funduszu Pracy na program Asystent Rodziny na 
2024 rok; 

f)  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie 
o kwotę 1 175,00 zł w związku z otrzymaniem środków z WFOŚiGW 
w ramach Programu „Czyste Powietrze”. 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 
Plan wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 1



a) Dz. 600 Transport i łączność - zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł na 
wydatki związane z komunikacją miejską na terenie gminy Śrem; 

b) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszenie wydatków na 
gospodarkę gruntami i nieruchomościami o kwotę 40 000,00 zł; 

c)  Dz. 710 Działalność usługowa – zwiększenie o kwotę 115 000,00 zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie Cmentarza Komunalnego w Śremie; 

d) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 
zwiększenie o kwotę 3 500,00 zł na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków 
ratowników OSP; 

e)  Dz. 801 Oświata i wychowanie - zmniejszenie o kwotę 122 500,00 zł 
związane jest m. in. z korektą  poszczególnych planów wydatków w dziale, 
również w wydatkach majątkowych, co jest odzwierciedlone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały; 

f)  Dz. 852 Pomoc społeczna - zwiększenie o kwotę 174 990,85 zł 
związane jest m. in. z wprowadzeniem kwot z zawiadomień Wojewody 
Wielkopolskiego, środków na realizację zadań w ramach projektu "Rozwój 
Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych" w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, dodatkowo dokonano 
szeregu przesunięć w celu prawidłowego funkcjonowania Centrum Usług 
Społecznych w Śremie; 

g) Dz. 855 Rodzina – zmniejszenie o kwotę 86 483,84 zł związane jest 
z dostosowaniem planów w dziale do faktycznych potrzeb; 

h)  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększenie 
o kwotę 1 175,00 zł w związku z otrzymaniem środków z WFOŚiGW  na 
realizację zadań w ramach gminnego punktu konsultacyjno-informacyjnego 
programu priorytetowego "Czyste Powietrze", dodatkowo dokonano 
przesunięć między paragrafami; 

i) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększenie 
o kwotę 8 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z tytułu 
pomocy finansowej, z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego (program Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+) na 
doposażenie świetlicy wiejskiej w Dalewie, dodatkowo wyodrębniono 
wydatki  majątkowe na modernizację świetlicy wiejskiej w Gaju. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków 
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 2



zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian 
przyjętych w Planie wydatków. 

4.  Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej – Fundusz sołecki, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, na skutek zmian 
przyjętych w Planie wydatków. 

6. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych ustawami, oraz realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały - na skutek 
zmian przyjętych w Planie dochodów i wydatków. 

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie 
gminy Śrem na 2024 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Klaczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DD9D4F-B64F-43A8-8432-537E569B7117. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 87/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Zalacznik 5 Fundusz sołecki
	Zalacznik 6 część A - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, część B - plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
	Uzasadnienie


